[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS
Mato Grosso do Sul

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE DEODAPOLIS-MS, torna público aos interessados o CANCELAMENTO da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 86/2024, Processo nº 174/2024, para Contratação futura de empresa especializada de SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, ESPORTE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, AGÊNCIA DE HABITAÇÃO E O GABINETE DO PREFEITO, conforme solicitação da Secretaria de Gestão Administrativa e Financeira, através da CI/Nº 005/2025, justificando o devido cancelamento do processo . Mais informações poderão ser solicitadas na plataforma LICITANET - site: https://www.licitanet.com.br/ ou solicitado no e-mail: editaisprefeituradeodapolis@gmail.com, no horário de expediente.

Deodápolis - MS, 09 de janeiro de 2025.

JAQUELINE FACHIANO LACERDA
Secretária Municipal de Administração

2

image1.png